П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУ БЕ РН А ТО РА  С Т А В РО П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

29 ноября 2016 г. г. Ставрополь № 631

О внесении изменений в пункт 2 постановления Губернатора Ставрополь
ского края от 05 февраля 2010 г. № 44 «Об утверждении Перечня информа
ции о деятельности Губернатора Ставропольского края, размещаемой в ин
формационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 2 постановления Губернатора Ставропольского края
от 05 февраля 2010 г. № 44 «Об утверждении Перечня информации о дея
тельности Губернатора Ставропольского края, размещаемой в информаци
онно-телекоммуникационной сети «Интернет» (с изменениями, внесенными
постановлениями Губернатора Ставропольского края от 09 февраля 2011 г.
№ 57, от 30 января 2013 г. № 34, от 31 декабря 2013 г. № 957 и от 23 июля
2014 г. № 388) следующие изменения:

1Л. В подпункте 2.3 слова «подпункте 2.4» заменить словами «под
пунктах 2.4 -  2.6».

1.2. Дополнить подпунктами 2.5 и 2.6 следующего содержания:
«2.5. Организацию доступа к информации о деятельности Губернатора

Ставропольского края, указанной в пункте 14 Перечня, осуществляет мини
стерство экономического развития Ставропольского края.

2.6. Организацию доступа к информации о деятельности Губернатора
Ставропольского края, указанной в пунктах 18 и 19 Перечня, осуществляют
органы исполнительной власти Ставропольского края, обеспечивающие дея
тельность координационных и совещательных органов, образованных при
Губернаторе Ставропольского края.».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя председателя Правительства Ставропольского края, руководи
теля аппарата Правительства Ставропольского края Прудникову О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

В.В.Владимиров